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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Seres Rudolf 1945. UTE 181,0 I. osztály

2 Szabó Tamás 1956. UTE 175,0 I. osztály

3 Kérészy István dr. 1949. UTE 173,0 I. osztály

4 Szauder Ipoly dr. 1948. UTE 168,0 I. osztály

5 Szegö Róbert 1969. Protective Force LSE 166,0 I. osztály

6 Schindler Gábor 1953. UTE 165,0 I. osztály

7 Szalkai István 1974. UTE 162,0 I. osztály

8 Rajnai Kálmán Róbert 1951. UTE 161,0 I. osztály

9 Robert Beck 1970. UTE 154,0 I. osztály

10 Kalmár Balázs György 1966. Protective Force LSE 148,0 II. osztály

11 Szabó Géza 1966. UTE 147,0 II. osztály

12 Rabinovics Alevtina 1981. Protective Force LSE 146,0 II. osztály

13 Szabóné König Éva 1964. UTE 138,0 II. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Seres Rudolf 1945. UTE 183,0 I. osztály

2 Szabó Tamás 1956. UTE 173,0 I. osztály

3 Kérészy István dr. 1949. UTE 171,0 I. osztály

4 Bene Norbert 1969. Protective Force LSE 170,0 I. osztály

5 Szauder Ipoly dr. 1948. UTE 169,0 I. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
6 Szegö Róbert 1969. Protective Force LSE 168,0 I. osztály

7 Marosi György 1967. Protective Force LSE 165,0 I. osztály

8 Subák Gábor 1980. Protective Force LSE 163,0 I. osztály

9 Schindler Gábor 1953. UTE 161,0 I. osztály

10 Kalmár Balázs György 1966. Protective Force LSE 157,0 I. osztály

11 Rajnai Kálmán Róbert 1951. UTE 157,0 I. osztály

12 Magyar László 1954. Protective Force LSE 150,0 I. osztály

13 Rabinovics Alevtina 1981. Protective Force LSE 149,0 II. osztály

14 Szarka Gábor 1957. UTE 149,0 II. osztály

15 Robert Beck 1970. UTE 148,0 II. osztály

16 Szalkai István 1974. UTE 145,0 II. osztály

17 Szabó Géza 1966. UTE 144,0 II. osztály

18 Szabóné König Éva 1964. UTE 141,0 II. osztály

19 Szántó Beatrix 1977. Protective Force LSE 136,0 II. osztály

50m Kisöbü standard puska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Werderitsch György 1964. UTE 276,0 I. osztály

2 Szörfi József 1947. UTE 253,0 II. osztály

3 Vári József dr. 1954. UTE 250,0 II. osztály

4 Kérészy István dr. 1949. UTE 250,0 II. osztály

5 Szabó Tamás 1956. UTE 244,0 II. osztály

6 Csillag Tibor 1951. UTE 240,0 II. osztály

7 Szalkai István 1974. UTE 238,0 II. osztály

8 Szabó Géza 1966. UTE 235,0 II. osztály

9 Fehér Márta 1960. UTE 235,0 II. osztály

10 Selmeczy Zoltán 1961. UTE 234,0 II. osztály

11 Danis Béla 1945. UTE 230,0 II. osztály

12 Szabóné König Éva 1964. UTE 228,0 III. osztály
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